
 
KÄYTÄNNÖN OHJEITA JOUKKUEILLE 

Muodostelmaluistelun kansallisten sarjojen 3. kilpailu sekä SM-sarjojen hopeafinaali 

 

                    

Joukkueiden sisäänkäynti  Jäähalli avataan joukkueille klo 7:00.  
Joukkueiden sisäänkäynti tapahtuu Energia-areenan pääsisäänkäynnistä. 
Kartassa merkattu sinisellä nuolella.  

Kilpailutoimisto ja akkreditointi Joukkueen edustajan tulee tehdä akkreditointi kilpailutoimistossa välittömästi 
joukkueen saapuessa. Kilpailutoimiston sijainti kts. kartta. 

Musiikki  Musiikki tulee olla Taikkarissa perjantaina 6.3. kello 20:00. 
Varamusiikki joukkueen jään laidalla olevalla toimihenkilöllä laitteessa, jossa 
3,5mm audioliitin.  

Varaluistelijat  Kaikki joukkueen luistelijat voivat osallistua alkuverryttelyyn. Varaluistelijat 
seuraavat kilpailua vaihtoaitiossa.  
Kaikki joukkueen luistelijat palkitaan. 

Katsomo  Joukkueille on varattu istumapaikkoja katsomon A ja C lohkoista. 
Kulku katsomon A-lohkoon juoksusuoran (katsomon alla) kautta.  
 
B- lohko on varattu yleisölle ja siinä lippujen ja viirien käyttö on kielletty. 
 
Kilpailusuoritusten aikana liikkuminen katsomossa ehdottomasti kielletty. 

Kisalakanat Joukkueiden kisalakanat tulee kiinnittää katsomon takaseinällä olevaan 
naruun. Kisalakanoiden kiinnittäminen mainosten päälle on kielletty. 
Varmistattehan, että lakanat täyttävät vaaditut paloturvallisuus määräykset. 

Pukukopit  Jäähallilla on varattu kilpaileville joukkueille kuusi pukukoppia.   
Pukukoppiin voi mennä aikaisintaan aikatauluun merkittynä aikana.  

Joukkueiden alkulämmittely  
  

Joukkueiden lämmittely tapahtuu Seinäjoki Areenan B-hallissa. 
Verryttelytiloihin pääsee lauantaina klo 8:15 ja sunnuntaina klo 7:15 alkaen. 
Joukkueen verryttelyaika ja -alue on merkittynä kilpailuaikatauluun.  
 
Verryttelytiloissa on kilpailunjärjestäjän toimesta opastus. 
Siirtymä jalkaisin kestää n.10min. 

Kilpailusuoritus  Siirtyminen jään laidalle tapahtuu noin 3 minuuttia ennen jäälle 
menoa.  
Verryttelyaikaa on vähintään 1 (yksi) minuutti, jonka jälkeen joukkue 
kuulutetaan ja sen tulee siirtyä alkuasentoon. Varaluistelijat siirtyvät 
vaihtoaitioon.  
Kun joukkue on lopettanut ohjelmansa, sillä on 30 sekuntia aikaa poistua jäältä. 
Pukukopista tulee poistua viimeistään aikatauluun merkittynä aikana. 

Lahjakassit  Lahjakasseja ei ole. 

Palkintojenjako  Palkintojenjako tapahtuu Kiss&Cry aitiossa aikatauluun merkittynä 
ajankohtana. 
Pyydämme palkintojenjakoon osallistumaan palkittavien joukkueiden 
kapteenit. 
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Pysäköinti ja bussiparkki  Jäähallin pihassa on pysäköintipaikkoja henkilöautoille. Linja-autojen purku 
jäähallin edessä ja pysäköinti Alaseinäjoenkadun varressa olevalla 
pysäköintialueella. 
Pysäköintialueilla on liikenteenohjaus, noudatattehan saamianne ohjeita. 

Shuttlebus Maksullinen shuttlebus liikennöi kilpailupäivinä välillä Matkakeskus (Hotelli 
Alma) - Keskusta - Areena - Jääurheilukeskus erillisen aikataulun mukaan. 

Luistinsuojat Luistinsuojat kerätään ja siirretään järjestäjän toimesta. 

Video- ja valokuvaus  Joukkueen nimeämä edustaja saa kuvata vain oman joukkueensa suorituksen. 
Valokuvaus kilpailun aikana katsomosta ja ehdottomasti ilman 
salamavaloa!  

WC-tilat WC-tiloja on hallilla rajallinen määrä. Väliaikaisia WC:tä joukkueille löytyy 
koppikäytävän läheisyydestä. 

  
 


